Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У відповідності до п. 2 ч.5 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» викласти п.5.1 розділу 5
договору про постачання електричної енергії
споживачу в наступній редакції:
«5.1. Ціна цього Договору становить 689 993,61 грн.
(шістсот вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто три грн. 61 коп.), в тому числі ПДВ 114
998,94 грн. (сто чотирнадцять тисяч дев’ятсот
дев’яносто вісім грн. 94 коп.), у т.ч.:
- кошти державного бюджету України – 636 688,00
грн.
- кошти, отримані як відшкодування орендарями –
53 305,61 грн.
Ціна 1 кВт*год електричної енергії, станом на дату
укладання цього Договору, з урахуванням тарифу
на послуги з передачі та розподілу, становить 1,76